
Nom Prénom

Téléphone

Equipe

32 34 36 38 40 42

S M L XL XXL XXXL

S M L XL XXL XXXL

XS S M L XL XXL

XS S M L XL XXL

XS S M L XL XXL

XS S M L XL XXL

XS S M L XL XXL

S M L XL XXL XXXL

XS S M L XL XXL

S M L XL XXL XXXL

XS S M L XL XXL

S M L XL XXL XXXL

XS S M L XL XXL

S M L XL XXL XXXL

XS S M L XL XXL

S M L XL XXL XXXL

XS S M L XL XXL

S M L XL XXL XXXL

XS S M L XL XXL

XS S M L XL XXL

XS S M L XL XXL

TU

Pantalon de training 
Adv Essence 

Tights
Core Essence 

1908756 M

1908772 W

1905994 W

1910160 M

1910161 W
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Combinaison sprinter 
racing

Logo LS Athlétisme 

Bloomer

1913820 W

1905983 M

Equipement Adulte

1908760 M
Short tights
Adv Essence 

T-shirt longue manche 
Rush SS Tee

Logo LS Athlétisme 

Coupe-vent 
Rush wind jacket

Logo LS Athlétisme 

Crew Neck 
Evolve

Logo LS Athlétisme 

Veste de pluie
Evolve jacket

Logo LS Athlétisme 

Veste doudoune 
Isolate jacket

Logo LS Athlétisme 

T-shirt 
Rush SS Tee

Logo LS Athlétisme 

Sac de sport 
2-in-1 42L

Logo LS Athlétisme 
040235

Hoody full zip
Basic

Logo LS Athlétisme 

Hoody
Basic

Logo LS Athlétisme 

Hot pants 1908773 W

809901

8292318

1908716 M

1908725 W

1907361 M

1907362 W

1907364 M

1907365 W

1907379 M

1907380 W

021031

021034

1913819 M


