



Nom \_\_\_\_\_

Prénom \_\_\_\_\_

Téléphone \_\_\_\_\_

Equipe \_\_\_\_\_

**OFFRE SPECIALE | Lausanne Sport Athlétisme | SAISON 2024**

**Equipement Adulte**

			32	34	36	38	40	42
	<b>Bloomer</b>	809901						
	<b>Combinaison sprinter racing</b> Logo LS Athlétisme	8292318	S	M	L	XL	XXL	XXXL
	<b>Pantalon de training</b> Adv Essence	1908716 M	S	M	L	XL	XXL	XXXL
		1908725 W	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Short tights</b> Adv Essence	1908760 M	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Hot pants</b>	1908773 W	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Tights</b> Core Essence	1908756 M	XS	S	M	L	XL	XXL
		1908772 W	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>T-shirt</b> Rush SS Tee Logo LS Athlétisme	1907361 M	S	M	L	XL	XXL	XXXL
		1907362 W	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>T-shirt longue manche</b> Rush SS Tee Logo LS Athlétisme	1907364 M	S	M	L	XL	XXL	XXXL
		1907365 W	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Crew Neck</b> Evolve Logo LS Athlétisme	1910160 M	S	M	L	XL	XXL	XXXL
		1910161 W	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Veste doudoune</b> Isolate jacket Logo LS Athlétisme	1905983 M	S	M	L	XL	XXL	XXXL
		1905994 W	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Veste de pluie</b> Evolve jacket Logo LS Athlétisme	1913819 M	S	M	L	XL	XXL	XXXL
		1913820 W	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Coupe-vent</b> Rush wind jacket Logo LS Athlétisme	1907379 M	S	M	L	XL	XXL	XXXL
		1907380 W	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Hoody</b> Basic Logo LS Athlétisme	021031	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Hoody full zip</b> Basic Logo LS Athlétisme	021034	XS	S	M	L	XL	XXL
	<b>Sac de sport</b> 2-in-1 42L Logo LS Athlétisme	040235	TU					